Exmo. Senhor

Presidente da Comissão de Trabalho e Segurança Social

Deputado Pedro Roque

Agradecendo a oportunidade, que nos foi dada, para nos pronunciarmos sobre as matérias

em apreço, vimos pelo presente enviar os pareceres emitidos por esta Federação.

Ficando ao dispor de V.Exas., subscrevemo-nos com os melhores cumprimentos,

O Conselho de Administração

Morada: Rua Augusto Macedo, 2 A 1600-794 Lisboa
Tel.: +351 217112580 I Fax: +351 217112581 I E-mail: fenacerci@fenacerci.pt
www.fenacerci.pt

https://www.facebook.com/fenacerci?fref=ts

mailto:fenacerci@fenacerci.pt
http://www.fenacerci.pt/
https://www.facebook.com/fenacerci?fref=ts